
Fiche Horaire

Ligne : 40134-06 - LABOUHEYRE_06

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

ESCOURCE Gaye 07:55

ESCOURCE Brana 07:58

ESCOURCE Bouheben 08:09

ESCOURCE Ecole Primaire 08:19

SOLFERINO Cap de Pin 08:26

SOLFERINO Mairie 08:31

SOLFERINO Carref RD 44 X RD 402 08:35

LABOUHEYRE Collège Félix ARNAUDIN 08:45

RETOUR A partir du 2/10/2023

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

LABOUHEYRE Collège Félix ARNAUDIN 12:50 17:14 17:29

SOLFERINO Carref RD 44 X RD 402 12:58 17:24 17:39

SOLFERINO Mairie 13:02 17:28 17:43

SOLFERINO Cap de Pin 13:05 17:32 17:47

ESCOURCE Bouheben 13:12

ESCOURCE Ecole Primaire 13:22 17:39 17:54

ESCOURCE Bouheben 17:49 18:04

ESCOURCE Brana 13:30 18:00 18:15

ESCOURCE Gaye 13:32 18:02 18:17

Transporteur

JARRAUD CARS

- Les horaires de retour du soir sont retardés de 15 minutes.


